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DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

Usi6wazdna12slycznia1991l'opodatkactr@esieswojel
rcgulaqiwdrcrenia naslqplj4cych dybktywWsp6tnot Euop€jskich: 1) dyreklywy 921106/EWG z dria 7 grudnia 1992 .. w
splawie usianouenia rcp6nych zasad dia nlekt6rych typow rrsnsporiu rmonowaneso towarow miqdzy pansNaml
c?kfnrowskioi (Dz. Ulz. WE L 368 z 17.'2,'992\,2t oyr€.tFvy r999/62M/E z daia .7 czevca 969 I w spEwE
poberania oprat za !2ylkowanle niektorych typ6w it€struktury przez pojazdy cie2arcwe (Dz. Utz wE | 1a7 z
20 07 1999).Dane dolyczqcg ogloszenia akt6w pEwa Unii Europsjskiej, zamieszc?one w ninieiszej ustawE , z dnrem
uzyskania przez Rzoczpospolitq Posk4 czlonkGtwa w Unii Europejskiej _ dotyczq osloszenia lyca akr6w w Dzienniku
Uzedowym UniiEuropejsk €j-wydanle sp6cjalneilekstledn. Oz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ).

FomulaE pzeznaczony d a os6b prawnych Jednostek oqsfzrcyjnych 062 spCtek niemaj4cych osobowosci pEwnej
bFdqcych wlascicielami g runt6w, pGlrdaczami samotstnymt grunt6w u2yikown ikami wieeysiFi gruni6w, posiadadami
grunl6w slanowlqcych wla!no66 Sk.6u Pa stwr llb jednostki samozqd! teryro atnego orai ara os6o ruycznyO
bedqcych wsp6lwlascicielami lub wsp6lp$iadaczrml z osobami prawnymi, badi z innymi jednosrkami organzacyjnyml
nieposladajqcym osobowolci prawn€j llb z€ lp6lkami nisposiadalqcymi osobowosci prawnej.

oo dnia 15 styenia ka2dego rcku podatkowego tub w relminie 14 dni od zaistnienia okoricznosci maiacvcn wl)w na
p@sla.ie bqdl wys.snifc'e ooq /iqzkLr podrrkowego tuo zs srn,enb zdazeri mal4cycn wp,yr na wyso"risi pooariu

Bumislz Miasia i Gminy Ostze3z6w

A. MIEJSCE SKTAOANIA DEKLARACJI
3. Nazwa i adres siedziby organu poda&o\r€go

Bumirir Minrtr i Cmiry OsrPrrr6t
ul. Zlnko*r 31, 63-500 Oslt%r6*

B. OKOL|CZNOSC| POWODUJACE KON|ECZNOSC ZLO2EN|A DEKLARACJI
a. Okolienosd (zaznaczyd w{a6ciwq klatk?)
Ol.delda€dallr@a
O 2. |(oEKa deklaladi rcczre, od mEstae
O 3. 'dekraBda mczna zakup nieruchomosci w rrakcie roku podalov€oo w dniu ... ... ..
0 l. 'tektanqa roena spzeda2 nieruchornos.l w lrakcio roku podat(orcgo w dniu ... ... ... ...' dotyey podalrikow, K6rzy nie posiadali wcrs3niej zglo3zonych do opodattrcwania nieruchmeid,- dotyey podahikow, K6zy zbyli ws2vstkis ooliadane nieruchomosci

C. DANE SKTADAJACEGO DEKLARAGJQ (nieporr2ebne sklesric)* -dotyczy stladaj4ego deklalacjg naebedqcogo o3obqlizy€znq "'. - doty€zy dordej4cego dekra.aqe bedqcego cob4rEyen4

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

5 Rodzar skladajqcego de-l('a,6qe (zaznaeyc hiasciwq krkQ)
0 L oeooa nzyma E z. osoba prawna O 3. j€dnoof€ oqanizacyjna E 4. sp6tc niemajaca osobowosc, p.awnej

6. Rodzaj w{asnogci, posiad.nia (zazn

E I qlas"l"l"t O 2. wspolwlasciciet O 3. posiadacz samoishy El +. wEpOtposiaaae samotstny El L u2ytownik wieczysly
0 6 wsp6luzylkownik wiepysry O 7. posiadacz zalerny (np. dziortawca) El8. rcp6lposi.dasz zateany{np. dzrer2awca)
7 Nazwa pelna (pieee6 nagl6wkowa) , pbrwsz€ inie, druglo imie""

skr6cona'". / lmie ojca imie malki,
numeru PESEL)."'

sle tylko w6wczas, gdy osobie fizyenej nie nadafo

C.2 AORES SIEDZIBY'* / ADRES ZAMIESZMNIA**



D.POTOzENIE NIERUcHoMoSc I NUMER KSIE GI WIECZYSTEJ

wanla, identylikalo/y dzlalek, budynk6
twadzonaj€st l€i?ga w edysta lub zbii

Dzialki

1. .............,.....

2.._.._.... ._._._.._

3. ....._.. .._._._..

5...._.._._..... ....

6............,..,....

E.O ANE OOTYCZACE pRZEDM|OT6W OPODATK( ,WANIA (z wyl4c,:eniem zwo nionych)

Wyszczeg6lnienie Podatawa
opodatkowania

Stawka
podalku

zr, qf
Kwota podatku

E.1 'OWIERZCHNIA GRUNTOW (Uwagal liJykazl jemy z dokladnoScie do I m')

1 . Zw qzanych z prcwadzeniem dzlalaho6ci
gospodarczej bez wzgledu na sposob
zakwa ilikowania w ewidencji g rlntbw ibldynkdw

21. 22.

gr

2 Pod jeziorami, zajetych na zbiornikl wodne retencyjne
lub eleklrcu,ni wodnych

23. 24. 25.

9r

- w tym zajetycn na prowadzenie odplatnej
slatulovej dzaalalno3ci po2y0(u publiczn€o peez
oroanazacie oo2vtku Dublien&o

26. 27. 24.

9,

29.

E.2 'OWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB
Oo powietzchni u2ytkowej budynku lub jego cze6ci nale
/vszys&ich kondygnacjach, z wyjqtkiem powiezchni ktat(
'6wniet gaEze podziemne, piwnice, suteEny i poddasza r

rcH czEscl
)n€ mprzon4 po we\l/netznej dlugosci Scian na
szybow dzwigowych Za kondygnacje uwa2a sie

1. l',lieszkalnych - ogolem

kondygnacjio wysokosci powyzej 2,20 m

kondygnacji o wysokosciod 1,40 da 2,20 m
{zaliczyf 50% powierzchni)

30. 31_ 32_

9r

33.

34.

2. Zw qzanych z Wowadzeniem dzialalnosci
gosrcdarczej omz od budynkOw mleszkalnych tub ich
czesci zajqlych na prowadzenie dzialatnosci
gospodarczej og6lem

- kondygnacji o wysokosci potqzej 2,20 n

- kondygnacji o wysokosci od 1.40 do 2,20 n
{zaliczyc 50% powierzchnl)

36. 37.

gr

38.

3. Zajetych na prowadzenie dzialalnoso gospodarczeiw
zakresieobrotu kwalilikowanym materjabm siewnym

-.. kondygnaqi o u/ysokosci po\!,yzej 2,2O n

- kondygnacji o wysokosci od 1,40 da 2,20 m
(zaliczy6 50% powiezchni)

41. 42.

zl9l
43.

44.



4. Z4etycn na prcwadzenie dzraratnolci gospodarczej w
zakrcsie udzielania Swiadczei zdrowotnych og6lem

- kondygnacii o wysokosct powy2ej 2,20 m

-kondygnacjio wysokosciod 1,40 do 2,20 m
{:aliczy6 50% powlerzchni)

5 Pozoslalych (np wolnostojEce gala e b
gospodarcze itp.), wlym zajQtych na prcwadzenie
odplatnej slatutowej dzialalnosci po2ytku publiczn€go
pzez o€anizacje po2ytku prblicznego og6lem

-- kondygnacjio wysokosci p owyzej 2 2a .n

- koidygnaq i o wysokosc od 1,40 do 2 20 m
(zaliczya 50% powlerrchni)

BUDOWLI LUB ICH CZ I zwtAzANYcH z pRowAozENtEM DZ|ATA

F. LACZNA KWOTA PODATKU

Sume kwot z czesci E.1, E.2, E 3 nalery raokrqgll6 do pelnych zlotych zgodnie z
arl. 63 S 1 uslawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r.
Nr8 ooz. 60 zezmianami)

G. RODZAJ PROWADZONEJ DZIALANOSCI
59 Numer PKD Maz z opis€m

H. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
Budy l lub ich czaaci -*l.6hni. uiyd(@ wrf)

1 . Zmlnienia *ynikqace 2 6iary o podalhcn i opr.Ech
rok rnylh nale2y skec an., usr i pK u kt6rego

2. Zqolnienia qnikajace z innych uslaw - natety pod.a
nazwe ustawy w€z ze wskdzanrem nr pozyq ad ust.
ipkl z ktijryth wtnika &olnien e

r. oswrADczENrE I PoDPts SKIADAJACEGO / OSOBy REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO

Olwi.dczam, te rE ml znane pnephy Kodeks! karne8o tk.rbdE8o o odpowledtl.lnoacl z. pod.nle danych niersodnych z

68 Nazwisko I imi? osoby odpowiedz al.ej za pEwidlose obllczenls
poda&u waz z .r lelelonu konlakkeego

70 Data wypelnienia {dziei - miesiqc oh)

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
do przyprsu do odpisu



73. Deta (dzied . miesqc - mk) 7:1. Podpb lpr.wdzaiqcego fmuraz

1) 
Pouczenle

w pzypadku niewplacenia wokreslonych ustawo/vo terminach l(woty nale2nego podad(u lub wplacenia
jej w niepehej wysokosci, ninieisza dektaracja stanowi podstawe do wystawie;ia Mulu wykonawczego,
zgodnie z pzepisami ustawy z dnia 17 czerwca j966 r. o postepowaniu egzekucyjnym w administricli
(Dz. U. z 2005 r. Nr 229 poz. 1954 ze zmianami),

::#r*#:


